электроснабжение – проводка скрытая,
водоснабжение – центральное, отопление –
калориферное. Начальная цена аукциона –
равная рыночной стоимости в размере 1 052
250 (один миллион пятьдесят две тысячи
двести пятьдесят) руб. 00 коп., в том числе
НДС 22% – 189 750 (сто восемьдесят девять
тысяч семьсот пятьдесят) руб. 00 коп.
Аукцион проводится открытым по составу
участников и закрытым по форме подачи
предложения по цене (предложения о цене
имущества подаются участниками аукциона в
запечатанных конвертах). Победителем
аукциона признаётся участник,
предложивший наиболее высокую цену за